
2. novembrī KC "Ulbrokas Pērle" izrāde bērniem "Kapteiņa Granta bērni"

Publicēts: 16.10.2024.

Dodies piedzīvojumiem bagātā bezgalīgā ceļojumā apkārt visai pasaulei. Kāp uz "Dunkana" klāja un kopā ar stāsta varoņiem seko

nedaudzajiem pavedieniem, meklējot pazudušo Kapteini Grantu. 

 

Izjūti satraukumu, bailes un mīlestību. Piedzīvo uzticību un nodevību. Ļaujies Imanta Kalniņa mūzikas burvībai un vieglajai noskaņai.

Ieklausies Knuta Skujenieka dzejas rindās, kas atklāj varoņu iekšējo pasauli.  

 

Jau šogad Latvijas Jaunatnes teātra izrāde "Kapteiņa Granta bērni" dosies garā ceļojumā pa visu Latviju. Satiec varoņus sev

tuvākajā vietā – arī Ulbrokā! 

 

Radošā komanda, kura ir sniegusi Jums tādus lielformāta darbus kā rokoperas "Lāčplēsis" un "Mauglis", mūziklus "Eslingena" un

"Cukurs. Herberts Cukurs", izrādes "Mazais princis", "Sniegbaltītes skola" un citus brīnišķīgus darbus, pieņem izaicinājumu atrast

pazudušo Kapteini Grantu un droši nogādāt Tevi atpakaļ mājās.  

 

Bija citi laiki, kad tālajā 1974. gadā komponists Imants Kalniņš radīja dziesmas mūzikalajai izrādei Māras Ķimeles režijā ar Andra

Freiberga scenogrāfiju. Šoreiz savu skatījumu sniegs režisore Laila Kirmuška, horeogrāfe Sanita Misika un vokālais pedagogs Juris

Vizbulis. Uz skatuves tēlos iejutīsies Jānis Skanis, Miks Galvanovskis, Māris Skrodis, Sandis Klāvs Snipe, Sandija Misika, Dzintars

Lipors, Madars Zvagulis, Edgars Lipors, Jānis Kirmuška un Zane Vaļicka. Tēlus cauri piedzīvojumiem vedīs arī kupls pulks dejotāju

no TDA Dzintariņš un jaunieši no Latvijas Jaunatnes teātra Bērnu un jauniešu teātra studijas. 

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: AURIAN AGENCY

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/2-novembri-kc-ulbrokas-perle-izrade-berniem-kapteina-granta-berni

 

Protams, mēs varam Tev piestāstīt pilnas ausis par šo darbu, kolektīvu un to cik lielisks piedzīvojums tas būs. Netici mums? Atnāc

un novērtē savām acīm un ausīm! Bagātu emociju buķeti garantējam!  

 

Tiekamies izrādē KC "Ulbrokas Pērle". Biļetes meklē "Biļešu Paradīze" kasēs. 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/137247
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	2. novembrī KC "Ulbrokas Pērle" izrāde bērniem "Kapteiņa Granta bērni"
	Saistītas tēmas

